memberikan layanan seks commercial kepada seorang laki-laki dari luar negeri 

dan saksi Sri Wahyuni Als Chan menerima tawaran tersebut, lalu sekira pukul 

20.00 wib Terdakwa mengubungi saksi Sri Wahyuni Als Chan dan menyuruh agar 

siap – siap karena ada kerja melayani tamu di Fave Hotel, ST dengan tarif 

Rp2.500.000,00. (dua juta lima ratus ribu rupiah) lalu sekira pukul 22.00 wib 

Terdakwa menjemput saksi Sri Wahyuni Als Chan ke rumah kosnya yang beralamat 

di Emerald Residance Jl. Sei Kuala Medan, kemudian terdakwa mengangkut 

atau membawa Sri Wahyuni Als Chan menuju Fave Hotel Jl. S. Parman di 

kamar 1203 lantai 12 dan dikamar tersebut sudah menunggu saks Vikram Bhatti 

yang memesan perempuan kepada terdakwa, lalu sebagai imbalannya 

terdakwa menerima uang sebesar Rp5.550.000,00. (lima juta lima ratus lima 

puluh ribu rupiah) dari saksi Vikram Bhatti; 

Saksi Sri Wahyuni Als Chan menerima tawaran tersebut karena kondisi 

Sri Wahyuni Als Chan tidak memiliki pekerjaan/tidak memiliki penghasilan 

untuk mencukupi kebutuhan sehari-hari dan saat itu juga saksi Sri Wahyuni Als

[...]

Wahyuni Als Chan di Emerald Residance Jl. Sei Kuala No. 25 Medan ke Fave 

Hotel Medan; 

Layanan seks comersial yang diberikan kepada saksi Vikram Bhatti 

tersebut, saksi Sri Wahyuni dijanjikan oleh terdakwa Uzi Saputra alias Liozy 

akan mendapat bayaran sebesar Rp2.500.000,00. (dua juta lima ratus ribu 

rupiah) untuk sekali layanan Short Time /ST, padahal sebenarnya terdakwa 

memperoleh bayaran dari pelanggan sebesar Rp5.550.000,00. (lima juta lima 

ratus lima puluh ribu rupiah) 

Atas perbuatan terdakwa tersebut melanggar ketentuan undang-undang 

nomor 21 Tahun 2007 tentang Pemberantasan Tindak Pidana Perdagangan 

Orang dan Undang-undang Nomor 8 Tahun 1981 tentang Hukum Acara 

Pidana serta peraturan perundang-undangan lainnya sehingga terdakwa